





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	České Budějovice
	Kutná Hora
	Chomutov
	Prostějov
	Jablonec nad Nisou
	Tábor
	Valašské Meziříčí
	Humpolec
	Praha
	Ústí nad Labem




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Mariánské Lázně
	Vysočany, Praha
	Tuchoměřice
	Žižkov, Praha
	Havířov
	Most
	Vršovice, Praha
	Mikulov, okres Břeclav
	Letňany, Praha




    Top profese

    	Dentální hygienik / hygienička
	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Marketingový asistent / asistentka
	Technik / technička automatizace
	Topič / Topička
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka
	Obsluha strojů
	Pomocný pracovník / pracovnice v potravinářství
	Obráběč / Obráběčka
	Auditor / Auditorka




    Top společnosti

    	AGRO - Měřín, a.s.
	WK IMPORT s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	LKQ CZ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pokladní
	SHRM Podcast
	stravenkový paušál
	ministerstvo
	uplatnění
	mzdová agenda
	Learning Management System
	SharkTalk
	nábor
	zvýšení platu





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodejce v T-Mobile v Benešově - plat až 45 tisíc/měs.
	Učitel/učitelka 2.stupeň - aprobace matematika a zeměpis
	Recepční pro Hotel Medlov
	Technicko-obchodní referent/-ka (back office)
	PRACOVNÍCI KVALITY - Kopřivnice a Rožnov p. R.
	Práce na plný i částečný úvazek v KFC Fablovka DT
	Vedoucí/ho prodejny - Mnichovo Hradiště (2779)
	Učitel/ka českého jazyka na 2. stupni ZŠ
	Rozvoz autodílů - skladník/ce (Teplice)
	Vedoucí pobočky Tesco finanční služby




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí Oddělení - Lídr Týmu - Decathlon Opava
	Operátor výroby - Ostrov u Stříbra - pouze ranní směna
	Site manažer čerpací stanice SHELL Hlučín
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	MANIPULANT JEŠTĚRKY (20–27.000 Kč)
	Administrativní pracovník
	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	Asistentka prodeje v drogerii
	Skladník pro Dáme market
	Pokladní ve vyhlídkové věži kostela sv. Jakuba Většího




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kadeřnice/kadeřník
	Skladník v Krupce
	⚡️ Elektromechanik/elektrikář - M/Ž - nástup ihned!
	Obsluha čerpací stanice
	Specialista finančních služeb - Jihlava
	Obsluha/Servis
	Vedoucí provozovny FRUITISIMO
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Montér hliníkových pergol a zimních zahrad
	Pomocná síla do závodní kuchyně




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















